
UCHWAŁA NR XXI/162/16
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie  odwołania członka Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Karpacza.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r, poz. 1515 ze 
zm.)  oraz § 69 ust. 1 i 2 uchwały nr XVIII/134/16 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie 
Statutu Gminy Karpacz (Dz. Urz. Wojew. Doln. z 2016 r., poz. 489), uchwala się, co następuje:

§ 1. Z Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Karpacza odwołuje się jej członka radnego - Grzegorza Kubika.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Karpacza

Ewa Walczak

Id: BC584C38-CC0D-4537-B8D7-0CD1BC66F89B. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 21 ust. 1 i 3 ustawy o samorządzie gminnym „1. Rada gminy ze swojego grona może
powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład
osobowy. (...) 3. Komisje podlegają radzie gminy, przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdania z
działalności. Z kolei z treści § 69 ust. 2. Statutu Gminy Karpacz wynika, że "Rada wybiera Przewodniczącego
Komisji Rewizyjnej, a następnie pozostałych członków Komisji Rewizyjnej.".

Radny Grzegorz Kubik złożył rezygnację z członkostwa w Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej
Karpacza z dniem 1 marca 2016 r. . Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: BC584C38-CC0D-4537-B8D7-0CD1BC66F89B. Uchwalony Strona 1




